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Område Arbejdsmiljøgruppe 
(AMG) Ledelsesrepræsentanter Arbejdsmiljørepræsentanter 

Administrationscenter  
Arts 

1. Kontor 
(Kommunikation, Studier, 
HR, Ph.d., 
Internationalisering og 
Økonomi) 

Signe Hvid Maribo M: shm@au.dk 
Brit Knudsen 
Kristine Kirk Mørk  

M: britknudsen@au.dk 
M: kkmo@au.dk 

2. Teknik og service 
(IT og Bygninger) Lars Mitens M: mitens@au.dk 

Lars Friis  
Berit Granum  

M: larsfriis@au.dk 
M: begr@au.dk 

Administrationscenter 
Aarhus BSS 1. Bygning/Drift Peter Bachmann 

Vestergaard M: pbv@au.dk 
Søren Nicholson  
Vibeke Dahl Vedelø   
Lars Holger Ohlsen 

M: garsn@au.dk 
M: vdv@au.dk 
M: lo@au.dk 

2. Administration (Økonomi, 
HR og Ph.d., IT, Eksterne 
Relationer, Studier, 
Kommunikation) 

Andreas Zacharias 
Heuwinkel M: ah@au.dk 

Line Riggelsen 
Lene Hauschildt 
Solvejg S. Gyldenløv 

M: line@au.dk 
M: lhauschildt@au.dk 
M: solgy@au.dk 

Administrationscenter  
HE 

1. Parken  
(Bygninger, IT, Fakultets-
sekretariat og Uddannelse) 

Conor Leerhøy M: conor@au.dk 
Michael Andersen  
Kim Fris Pedersen  

M: mic@au.dk 
M: kim@au.dk 

2. Katrinebjergvej 89F 
(HR, Økonomi, 
Forskeruddannelsen) 

Inger Rønde Jeppesen M: inger.ronde.jeppesen@au.dk Birgitte Rosenvind Eriksen M: bre@au.dk 

Administrationscenter  
ST 

1. Adm.center Roskilde Niels Damgaard 
Hansen M: ndh@au.dk Richard Bentzen  M: rbe@au.dk 

2. Adm.center 
Foulum/Flakkebjerg/ 
Årslev 

Hanne Vester M: hanne.vester@au.dk Erik K. Schmidt  
Henrik Linde Eriksen  

M: ErSc@au.dk 
M: Henrik.Eriksen@au.dk 

3. Adm.center Aarhus 
(Kontor og IT) Dorthe M. Andersen M: dma@au.dk 

Allan Holm Kallmeyer  
Susanna Holm Nielsen  

M: ahk@au.dk 
M: shn@adm.au.dk 

4. ST Byg. 1 og 2 
(Universitetsparken) Bent Lorenzen M: bent.lorenzen@au.dk Peder Fugl Pedersen M: pfulg@au.dk 

5. ST Byg 3 og 6 
(IT-byen og Navitas) Michael Therkildsen M: mkt@au.dk Jan Creutzberg M: creuts@au.dk 
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AU Forskning og 
Eksterne Relationer 

1. AU FE   
Anders Frølund 
Pernille von 
Lillienskjold 
 

 
M: af@au.dk 
M: pvl@au.dk 
 

Torkil Bukkehave Hansen 
Jakob Feldtfos Christensen 

M: tbh@au.dk 
M: jfc@au.dk 

AU HR 1. AU HR 
 Anne Behnk M: albe@au.dk Ina Wilkens Nissen M: iwn@au.dk 

AU IT 1. Drift og teknologi/FA-
supporten 

 
Peter Bruun Nielsen M: pbn@au.dk Henrik Lindskov 

Karina Enig Dam 
M: hri@au.dk 
M: karina@au.dk 

2. Udvikling/Web/IT-stab  
Ole Boulund 
 

M: obk@au.dk 
Birthe Hestbæk 
Isamary Garcia Kristensen 

M: bih@au.dk 
M: igk@au.dk 

AU Uddannelse 1. AU Uddannelse  
Kristian Thorn 
Gitte Pedersen Viftrup 
 

M: kthorn@au.dk 
M: gv@au.dk 

 
Pernille Christiansen 
Louise Kold-Petersen 
 

M: pchr@au.dk 
M: lokp@tdm.au.dk 

AU Økonomi og 
Bygninger 

1. AU Økonomi og Bygninger 
 

Niels Jørgen 
Rasmussen 
Arne Skov 

M: njr@au.dk 
M: arne.skov@au.dk 

Linda Udengaard 
Esther Henriksen 
Anja Munch Larsen 

M: linda.udengaard@au.dk 
M: eh@au.dk 
M: anja.munch@au.dk 

Universitetsledelsens 
stab 

1. Universitetsledelsens stab 
 Steen Harrit Jakobsen M: shj@au.dk Birgit Svenningsen M: bis@au.dk 
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